



ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«КРИВОРІЗЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

08.12.2021

Кривий Ріг

№ 149-ог

**Про вартість мешкання
у гуртожитках коледжу**

У зв'язку з підвищення тарифів на комунальні послуги у 2021 році та відповідно до наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України, Міністерства фінансів України, Міністерства охорони здоров'я України від 28.03.2011 р. № 284/423/173 «Про встановлення граничного розміру плати за проживання в студентських гуртожитках вищих навчальних закладів державної та комунальної форм власності» та згідно з розрахунком вартості мешкання у гуртожитках

НАКАЗУЮ:

1. Встановити оплату за мешкання у гуртожитках курсантів бюджетної форми навчання з 01.01.2022 р. згідно з додатком 1 у наступних розмірах:
 - у гуртожитку № 7 – 302,00 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 8 – 302,00 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 9 – 302,00 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 10 – 302,00 грн. за місяць.
2. Встановити оплату за мешкання у гуртожитках студентів бюджетної форми навчання з 01.01.2022 р. згідно з додатком 2 у наступних розмірах:
 - у гуртожитку № 7 – 540,00 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 8 – 570,00 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 9 – 604,00 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 10 – 604,00 грн. за місяць.
3. Встановити оплату за мешкання у гуртожитках курсантів та студентів контрактної форми навчання з 01.01.2022 р. згідно з додатком 3 у наступних розмірах:
 - у гуртожитку № 7 – 540,00 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 8 – 570,00 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 9 – 604,00 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 10 – 604,00 грн. за місяць.
4. Встановити оплату за мешкання у гуртожитках курсантів та студентів бюджетної та контрактної форми навчання у літні місяці (липень-серпень) у наступних розмірах:
 - у гуртожитку № 7 – 230,06 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 8 – 217,40 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 9 – 192,86 грн. за місяць;
 - у гуртожитку № 10 – 139,96 грн. за місяць.
5. Для працівників коледжу, які мешкають у гуртожитку № 10 розрахунок проводити згідно з додатком 4.
6. Головному бухгалтеру Голосовій Т.В. нарахування плати за мешкання в гуртожитках по новій вартості проводити з 01 січня 2022 року.
7. Відповідальними за оплату мешкання у гуртожитках призначити вихователів гуртожитків.

8. Зміни в оплаті за мешкання у гуртожитках довести до відома курсантів коледжу.
9. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника коледжу з навчально-виховної роботи Федосенка Ю.І.

Начальник коледжу



Анатолій Андрусевич

Розрахунок
вартості мешкання у гуртожитках №7,8,9,10
курсантів бюджетної форми навчання з 01.01.2022 р.

Гуртожитки	№ 7	№ 8	№ 9	№ 10
Загальна площа м ²	4010,5	3973,9	4719,6	3570,3
Житлова площа м ²	1718,3	1370,3	1569,2	1385,5
Коеф.співвідношення заг.пл. до житлової	2,33	2,9	3,0	2,6
Кількість мешканців станом на 01.11.2021	81	29	33	73
				Витрати (грн.)
Витрати на заробітну плату працівників	44,21	22,88	1,17	1,60
Витрати на утримання гуртожитку	0,00	0,00	0,00	0,00
Опалення	88,63	93,16	129,99	149,72
Водопостачання та водовідведення	100,90	100,90	100,90	100,90
Електроенергія	1,68*35квт 58,80	1,68*45квт 75,60	1,68*36квт 60,48	1,68*24квт 40,32
Вивіз сміття	8,34	8,34	8,34	8,34
Послуги дератизації, дезінсекції	1,12	1,12	1,12	1,12
Вартість 1 койко-місця	302,00	302,00	302,00	302,00

Начальник коледжу

Провідний економіст



Анатолій Андрусевич

Лариса Джгерена

Розрахунок
вартості мешкання у гуртожитках №7,8,9,10
студентів бюджетної форми навчання з 01.01.2022 р.

Гуртожитки	№ 7	№ 8	№ 9	№ 10
Загальна площа м ²	4010,5	4759,4	4719,6	3570,3
Житлова площа м ²	1718,3	1388,5	1569,2	1385,5
Коеф.співвідношення заг.пл. до житлової	2,33	3,43	3,0	2,6
Кількість мешканців станом на 01.11.2021	24	23	25	22
				Витрати (грн.)
Витрати на заробітну плату працівників	52,15	73,48	95,19	94,76
Витрати на утримання гуртожитку	230,06	217,40	192,86	139,96
Опалення	88,63	93,16	129,99	149,72
Водопостачання та водовідведення	100,90	100,90	100,90	100,90
Електроенергія	1,68*35квт 58,80	1,68*45квт 75,60	1,68*45квт 75,60	1,68*65квт 109,20
Вивіз сміття	8,34	8,34	8,34	8,34
Послуги дератизації, дезінсекції	1,12	1,12	1,12	1,12
Вартість 1 койко-міся	540,00	570,00	604,00	604,00

Начальник коледжу

Провідний економіст



Анатолій Андрусевич

Лариса Джгерена

Розрахунок
вартості мешкання у гуртожитках №7,8,9,10
курсантів та студентів контрактної форми навчання з 01.01.2022 р.

Гуртожитки	№7	№8	№9	№10
Загальна площа м ²	4010,5	4759,4	4719,6	3570,3
Житлова площа м ²	1718,3	1388,5	1569,2	1385,5
Коеф.співвідношення заг.пл. до житлової	2,33	3,43	3,0	2,6
Кількість мешканців станом на 01.11.2021	29	4	18	15
				Витрати (грн.)
Витрати на заробітну плату працівників	52,15	73,48	95,19	94,76
Витрати на утримання гуртожитку	230,06	217,40	192,86	139,96
Опалення	88,63	93,16	129,99	149,72
Водопостачання	100,90	100,90	100,90	100,90
Електроенергія	1,68*35квт 58,80	1,68*45квт 75,60	1,68*45квт 75,60	1,68*65квт 109,20
Вивіз сміття	8,34	8,34	8,34	8,34
Послуги дератизації, дезінсекції	1,12	1,12	1,12	1,12
Вартість 1 койко-міся	540,00	570,00	604,00	604,00

Начальник коледжу

Анатолій Андрусевич

Провідний економіст

Лариса Джгерена

РОЗРАХУНОК
вартості мешкання у гуртожитку №10
працівників коледжу з 01.01.2022 р

Додаток 4 до наказу
від
08.12.21 № 149-ог

Олешко А. кімн.№406 (на 3 особи)			
Витрати		Ціна	Сума
Площа (м ²)	46,8	139,96	419,88
Зарплата працівників	1	94,76	94,76
Теплопостачання (м ²)	46,8	13,11	613,55
Холодна вода (м ³)	4	25,224	100,90
Електроенергія (кВт.)	70	1,68	117,60
Вивіз сміття (м ²)	1	8,34	8,34
Послуги дератизації	1	3,36	3,36
Ітого			1358,39
ПДВ			105,27
Всього за мешкання:			1463,66
Гринчук Ярослава кімн. №405 (на 2 особи)			
Витрати		Ціна	Сума
Площа (м ²)	31,2	139,96	279,92
Зарплата працівників	1	94,76	94,76
Теплопостачання (м ²)	31,2	13,11	409,03
Холодна вода (м ³)	4	25,224	100,90
Електроенергія (кВт.)	70	1,68	117,60
Вивіз сміття (м ²)	1	8,34	8,34
Послуги дератизації	1	2,24	2,24
Ітого			1012,79
ПДВ			77,05
Всього за мешкання:			1089,84
Євдокимова Яна Петрівна кімн. №404 (на 2 особи)			
Витрати		Ціна	Сума
Площа (м ²)	31,2	139,96	279,92
Зарплата працівників	1	94,76	94,76
Теплопостачання (м ²)	31,2	13,11	409,03
Холодна вода (м ³)	4	25,224	100,90
Електроенергія (кВт.)	70	1,68	117,60
Вивіз сміття	1	8,34	8,34
Послуги дератизації	1	2,24	2,24
Ітого			1012,79
ПДВ			77,05
Всього за мешкання:			1089,84

Присяник В. кімн.№313 (на 2 особи)			
Витрати		Ціна	Сума
Площа (м ²)	31,2	139,96	279,92
Зарплата працівників	1	94,76	94,76
Теплопостачання (м ²)	31,2	13,11	409,03
Холодна вода (м ³)	4	25,224	100,90
Електроенергія (кВт.)	70	1,68	117,60
Вивіз сміття (м ²)	1	8,34	8,34
Послуги дератизації	1	2,24	2,24
Ітого			1012,79
ПДВ			77,05
Всього за мешкання:			1089,84

Начальник коледжу
Провідний економіст



Анатолій Андрусевич
Лариса Джгерена